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Relatdrio de transagdes - Contas Hialinas

Atendimento a 40 gestantes
Sdo Paulo/SP - Brasil
https://www.materna.ong.br/

Relatorio das transacoes lancadas nas demonstragoes da selecionada conta

Referente: 12) Nu Pagamentos

Descrigédo: ag.lIl, conta | IENEGEGE

Periodo: de 2021-06-12 até 2021-06-17 Data do relatorio: 2021-07-01 16:06:56 (UTC-3)
Data Detalhes Crédito Débito Saldo
Saldo anterior (R$) 5509.63
2021-06-17 Doagdo - Rl CHENE 40.00 0.00 5549.63
2021-06-17 Doagzo - DIENE [ G 128.00 0.00 5677.63
2021-06-17 Diferenca de crédito 2.30 0.00 5679.93

Hialinas - tdo transparentes que merecem a sua ajuda

contas.ajudamoderna.net.br/reports/account_ledger.php

hialinas.ajudamoderna.net.br
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Nnu

12 DE MAIO DE 2021 a 17 DE JUNHO DE 2021

Saldo final do periodo

R$ 5.679,93

Movimentagdes
12 MAI 2021 Total de entradas

Transferéncia recebida pelo Pix

13 MAI 2021 Total de entradas

Transferéncia recebida pelo Pix

16 MAI 2021 Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix

18 MAI 2021 Total de saidas

Compra no débito

19 MAI 2021 Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix
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Saldo inicial
Rendimento liquido
Total de entradas
Total de saidas

Saldo final do periodo

4 ¥ E __F ]
I o - cio: I
Conta: ING=zcNBN

Wil I .
I . ool
Conta: INNENINGEGEN

N o - —

Mil Ofertas

g 3% B f § |
I oo [l oo

VALORES EM R$

3.129,85
+13,87
+3.533,14
-996,93

5.679,93

+2.124,00

2.124,00

+500,00

500,00

-151,80

151,80

- 66,29

66,29

- 361,15

111,90

Ouvidoria: Se vocé nio ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,

horario de Séo Paulo.

Nu Pagamentos S.A. CNPJ: 18.236.120/0001-58

Extrato gerado dia 18 de junho de 2021 as 16:20
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Nnu

12 DE MAIO DE 2021 a 17 DE JUNHO DE 2021

Compra no débito

Compra no débito

21 MAI 2021 Total de saidas
Pagamento de boleto efetuado
Pagamento de boleto efetuado

25 MAI 2021 Total de entradas
Transferéncia Recebida

26 MAI 2021 Total de entradas
Transferéncia recebida pelo Pix

01 JUN 2021 Total de entradas
Transferéncia Recebida

05 JUN 2021 Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix
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Armazem dos Tecidos

PAGHIPER SERVICOS ONLINE EIRELI - ME

PAGHIPER SERVICOS ONLINE EIRELI - ME

Doare Serv Financeiros Ltda - 28.229.013/0001-56
- MERCADO PAGO (0323) Agéncia: 1 Conta:

6827456976-8
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Grecco Arqg e Design Ltda - 11.372.614/0001-10 -
BCO SAFRA S.A. (0422) Agéncia: 124 Conta:

580001-6
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Conta: I

VALORES EM R$

178,00

71,25

-165,65
95,47

70,18

+91,14

91,14

+150,00

150,00

+500,00

500,00

-52,04

52,04

Ouvidoria: Se vocé nao ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das O9h as 18h,

horario de Séo Paulo.
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12 DE MAIO DE 2021 a17 DE JUNHO DE 2021 VALORES EM R$
08 JUN 2021  Total de saidas -200,00
Transferéncia enviada pelo Pix AN B 200,00

I o ncio: I
Conta: I

17 JUN 2021 Total de entradas +168,00
Transferéncia recebida pelo Pix x ¢ B § 0200 | 40,00
I ocncio: I Conta:
Transferéncia recebida pelo Pix y = J¢ | C_ 128,00
R ¢ncio: 4
Conta: i

O saldo liquido corresponde ao total de depdsitos e rendimentos em conta, ndo considerando movimentagoes feitas apds a data mencionada.
Néo nos responsabilizamos pelo uso indevido ou por alteragées das informagdes originalmente contidas neste documento apos envio.

Asseguramos a autenticidade destas movimentagdes e das informagdes aqui citadas.

Ouvidoria: Se vocé néo ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,
horario de Sao Paulo.

Nu Pagamentos S.A. CNPJ: 18.236.120/0001-58 Extrato gerado dia 18 de junho de 2021 as 16:20 3de3






